
 
 

UCHWAŁA NR 247/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), § 14 pkt 1 Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu Choszczeńskiego 
z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 r. (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6465) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 5011



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 247/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 5 listopada 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
752   Obrona narodowa 478 881,23 90 000,00 568 881,23  

 75295  Pozostała działalność 451 700,00 90 000,00 541 700,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

212 700,00 90 000,00 302 700,00 
 

    212 700,00 90 000,00 302 700,00  
          

Razem: 115 923 679,21 90 000,00 116 013 679,21  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5011



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 247/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 5 listopada 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 478 881,23 90 000,00 568 881,23 

 75295  Pozostała działalność 451 700,00 90 000,00 541 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 700,00 30 000,00 245 700,00 

    215 700,00 30 000,00 245 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

    0,00 60 000,00 60 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 099 427,78 -19 215,00 4 080 212,78 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 099 427,78 -19 215,00 4 080 212,78 

  4810 Rezerwy 4 099 427,78 -19 215,00 4 080 212,78 

   Rezerwa oświatowa 2 236 173,00 -19 215,00 2 216 958,00 

801   Oświata i wychowanie 29 336 024,70 0,00 29 336 024,70 

 80116  Szkoły policealne 2 472 269,00 -43 135,00 2 429 134,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 472 269,00 -43 135,00 2 429 134,00 

    2 472 269,00 -43 135,00 2 429 134,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 7 210 270,43 41 966,00 7 252 236,43 

  4260 Zakup energii 198 575,94 10 000,00 208 575,94 

    198 575,94 10 000,00 208 575,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 180 100,00 7 000,00 187 100,00 

    180 100,00 7 000,00 187 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 107,00 17 466,00 144 573,00 

    127 107,00 17 466,00 144 573,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 159,18 7 500,00 18 659,18 

    11 159,18 7 500,00 18 659,18 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

270 170,83 1 169,00 271 339,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5011



  4260 Zakup energii 10 019,00 743,00 10 762,00 

    10 019,00 743,00 10 762,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 369,00 426,00 7 795,00 

    7 369,00 426,00 7 795,00 

852   Pomoc społeczna 11 614 653,39 0,00 11 614 653,39 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 543 897,00 0,00 1 543 897,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 121 077,92 -1 800,00 1 119 277,92 

    959 077,92 -1 800,00 957 277,92 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 800,00 1 800,00 

    0,00 1 800,00 1 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 185 175,00 19 215,00 9 204 390,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 177 063,00 19 215,00 1 196 278,00 

  4220 Zakup środków żywności 34 000,00 3 140,00 37 140,00 

    34 000,00 3 140,00 37 140,00 

  4260 Zakup energii 77 000,00 14 610,00 91 610,00 

    77 000,00 14 610,00 91 610,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 1 465,00 36 465,00 

    35 000,00 1 465,00 36 465,00 

         
Razem: 124 133 478,36 90 000,00 124 223 478,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5011


	UCHWAŁA NR 247/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-14T12:07:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




